
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Burmistrz Miasta Augustowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołać komisję przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów na sprzedaż nieruchomości, oddania 
w użytkowanie wieczyste, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących 
właśność Gminy Miasto Augustów, w składzie: 

1) Agnieszka Litwiejko - Przewodniczący, 

2) Ewa Szczepańska - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Paulina Zwierzyńska - Zastępca Przewodniczącego, 

4) Magdalena Wierzbicka - Członek, 

5) Joanna Wielgat - Członek, 

6) Marek Sadowski - Członek, 

7) Natalia Wiśniewska - Członek. 

§ 2.  

Na Przewodniczącego wyznacza się Agnieszkę Litwiejko, zaś na Zastepcę 
Przewodniczącego wyznacza się Ewę Szczepańską i Paulinę Zwierzyńską, 
zastrzegając, że w czasie nieobecności Przewodniczącego wszystkie jego prawa 
i obowiązki wykonuje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 3.  

Komisja przetargowa wykonuje czynności, o których mowa §1. w skałdzie 
conajmniej trzyosobowym pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji lub 
Zastępcy Przewodniczącego. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 327/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
5 października 2022 r. w sprawie połowałania komisji przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67A1225-D5D9-48A0-8A83-B0E648EC0444. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67A1225-D5D9-48A0-8A83-B0E648EC0444. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


